
IONEWS

Imprensa Oficial

PORTARIA “P” N° 382, DE 28 DE MARÇO DE 2017

Dispõe sobre a nomeação de candidato aprovado em concurso público para provimento da função de Agente Comunitário
de Saúde.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições conferidas no inciso VII
do art. 82, c.c. alínea ‘a’ do inciso II do art. 100, da Lei Orgânica do Município, e tendo em vista o disposto no inciso I do art.
11 da Lei Complementar nº 42, de 8 de dezembro de 2000, resolve:

N O M E A R:

Art. 1º Os candidatos, conforme número de inscrição, nome e classificação constantes do anexo único, aprovados no
concurso público aberto pelo Edital n° 01/01/2015, de 15 de abril de 2015, homologado pelo Edital n° 01/19/2015, de 17 de
dezembro de 2015, das funções de Agente Comunitário de Saúde do Quadro de Pessoal do Poder Executivo.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Corumbá, MS, 28 de março de 2017.

RUITER CUNHA DE OLIVEIRA

PREFEITO MUNICIPAL

ANEXO

PORTARIA “P” N° 382, DE 28 DE MARÇO DE 2017

NOMEAÇÃO DE CANDIDATOS PARA A FUNÇÃO DE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

Função: Agente Comunitário de Saúde - ESF Aeroporto I

Inscrição Nome Classificação

59539 LUCINEIA OLIVEIRA DA SILVA 4°

60142 THAILON RODRIGUES FERREIRA DA SILVA
GARCIA 5°

55570 LUCAS MATHEUS SALVATIERRA DE OLIVEIRA 6°

Função: Agente Comunitário de Saúde - ESF Beira Rio

Inscrição Nome Classificação

59422 JENNIFER SILVY RODRIGUES AGUILLERA 5°

55230 MARIANA RODRIGUES DO NASCIMENTO
SILVA 6°

51448 FERNANDO AGUERO DA SILVA JUNIOR 7°

Função: Agente Comunitário de Saúde - ESF Breno de Medeiros II

Inscrição Nome Classificação



54579
JESSICA DA
SILVA 6°

Função: Agente Comunitário de Saúde - ESF Ênio Cunha I

Inscrição Nome Classificação

60560 ROSANA HELENA DELMÃO 2°

54343 ROSÂNGELA DE OLIVEIRA
BARBOSA 3°

Função: Agente Comunitário de Saúde - ESF Ênio Cunha II

Inscrição Nome Classificação

59192 LAIS LUCIA DE OLIVEIRA
SAMBRANA 2°

Função: Agente Comunitário de Saúde - ESF Fernando Moutinho I

Inscrição Nome Classificação

51052 CAMILA MORAES DE
OLIVEIRA 3°

Função: Agente Comunitário de Saúde - ESF Fernando Moutinho II

Inscrição Nome Classificação

59642 ROSILEIA DA SILVA OLIVEIRA 4°

59585 ROSIANE NEVES SOARES
MORENO 5°

51592 STEPHANIE SILVA MOYE 6°

Função: Agente Comunitário de Saúde - ESF Gastão de Oliveira I

Inscrição Nome Classificação

51629 ALBERTO ROBERTO ROJAS DE
CASTRO 6°

55228 LUCAS FLAVIO DA SILVA ALMEIDA 7°

Função: Agente Comunitário de Saúde - ESF Gastão de Oliveira II

Inscrição Nome Classificação



60126
NAYARA APARECIDA DA SILVA
ARGUELHO 5°

55976 LORRINE CABRAL GONZALEZ 6°

Função: Agente Comunitário de Saúde - ESF Humberto Pereira

Inscrição Nome Classificação

50159 ALFREDO TADEU ORTIZ FERRAZ 3°

60166 CAROLINA MODOLON MACEDO 4°

54044 MARIA AUXILIADORA MOREIRA DOS SANTOS 5°

Função: Agente Comunitário de Saúde - ESF Kadwéus I

Inscrição Nome Classificação

58553 ALLAN PIERRE CRUZ
PADILHA 5°

Função: Agente Comunitário de Saúde - ESF Kadwéus II

Inscrição Nome Classificação

59009 MARIZE DE FÁTIMA ARRUDA 5°

59153 LIDIANE DA SILVA DE
MORAES 6°

Função: Agente Comunitário de Saúde - ESF Luis Fragelli

Inscrição Nome Classificação

53927 JOYCE CHRISTINNE CALÇAS DE ARAÚJO
MOREIRA 2°

59774 MARCIELE CRISTINA MENDONÇA DE SOUZA 3°

58949 MARCOS VINICIUS OLIVEIRA DE AMORIM 4°

Função: Agente Comunitário de Saúde - ESF Mato Grande I

Inscrição Nome Classificação

59027 BRUNO SOARES DE
ARRUDA 1°



Função: Agente Comunitário de Saúde - ESF Nova Corumbá

Inscrição Nome Classificação

59658 CRISTEL DA FONSECA
AMORIM 2°

Função: Agente Comunitário de Saúde - ESF Pedro Paulo II

Inscrição Nome Classificação

59350 RUSILEY GIMENES DE
OLIVEIRA 6°

Função: Agente Comunitário de Saúde - ESF Popular Velha

Inscrição Nome Classificação

59564 STEFFERSON DE OLIVEIRA
MORENO 1°

Função: Agente Comunitário de Saúde - ESF São Bartolomeu

Inscrição Nome Classificação

58936 MARCELA CARDOSO DOS SANTOS 2°

Função: Agente Comunitário de Saúde - ESF Tamarineiro

Inscrição Nome Classificação

51314 SANDRA APARECIDA DE
LIMA 6°

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 0f048ec7

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-13T01:42:26+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




